2024年３月 26日

各 位

会 社 名 ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   東  上  征  司

（コード番号  9889 東証プライム）

      問合せ先 執行役員経営企画担当  大島  貴幸

（ＴＥＬ  ０３－６２６２－５７３３）

当社及び事業会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、当社及び当社グループの事業会社における 2024 年４月１日付の役員異動について以下の通り決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１.ＪＢＣＣホールディングス株式会社

氏 名 新職 旧職

安田 幹生

執行役員 財務担当

（兼）ＪＢＣＣ株式会社

   執行役員 経理財務

（兼）Ｃ＆Ｃビジネスサービス株式会社

執行役員 経理財務

（新任）

以上